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Lag

Nr 1056

om ändring av lagen om statsbudgeten

Given i Helsingfors den 11 december 2002

I enlighet med riksdagens beslut
upphävs i lagen den 13 maj 1988 om statsbudgeten (423/1988) 19 § 2 mom., sådant det
lyder i lag 1372/1991,
ändras 9 § och rubriken för 19 §, av dem 9 § sådan den lyder delvis ändrad i lag 1109/2001,
och
fogas till lagen en ny 6 a § som följer:

6 a §

Hänförande av inkomster och utgifter till ett
finansår

I statsbudgeten hänförs en utgift eller
inkomst till det finansår den närmast hör till
så att i budgeten för varje finansår såsom
inkomstposter tas in finansårets samtliga
kända inkomster samt anslagen för finansårets
samtliga kända utgifter. Härvid beaktas in-

komstens eller utgiftens art och ekonomiska
karaktär samt särskilt tidpunkten för överlå-
telsen av den prestation, tidpunkten för
mottagandet av den produktionsfaktor eller
tidpunkten för uppkomsten av den presta-
tionsskyldighet som ligger till grund för
inkomsten eller utgiften, eller den tidpunkt då
inkomsten eller utgiften betalas.
Närmare bestämmelser om hänförande av

inkomster och utgifter till ett finansår kan
utfärdas genom förordning av statsrådet.
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9 §

Dispositionsplanerna

I den motivering som avses i 8 § kan ingå
dispositionsplaner. I dispositionsplanerna be-
döms hur de utgifter som budgeterats under
respektive moment skall fördelas mellan olika
ändamål eller, då nettobudgetering enligt
3 a § iakttas, hur de nettobudgeterade in-
komster och utgifter som ingår i inkomstpos-
ten skall fördelas.
Om inte något annat följer av den moti-
vering som avses i 8 §, kan de utgiftsbelopp
som anges i dispositionsplanerna överskridas
inom ramen för de i dem angivna ändamålen

och anslagen under momenten eller, vid
nettobudgetering, inom ramen för den in-
komstpost som redovisas som nettobelopp, på
det sätt som bestäms genom förordning av
statsrådet.

19 §

Inkomst- och utgiftsrester

— — — — — — — — — — — — —

Denna lag träder i kraft den 13 december
2002.
Denna lag tillämpas första gången på

budgeten för finansåret 2003.

Helsingfors den 11 december 2002

Republikens President

TARJA HALONEN

Minister Suvi-Anne Siimes
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Lag

Nr 1057

om ändring av 1 och 4 § lagen om en förteckning över handelsfartyg i utrikesfart

Given i Helsingfors den 11 december 2002

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen den 30 december 1991 om en förteckning över handelsfartyg i utrikesfart
(1707/1991) 1 § och 4 § 2 mom., dessa lagrum sådana de lyder, 1 § delvis ändrad i lag
1611/1992 och 1349/2001 samt 4 § 2 mom. i sistnämnda lag, som följer:

1 §
I en förteckning över handelsfartyg i
utrikesfart (handelsfartygsförteckning) kan
inskrivas lastfartyg och andra fartyg som
huvudsakligen är avsedda för godstransporter,
om
1) fartyget är inskrivet i det finska far-
tygsregistret,
2) fartyget huvudsakligen används i utri-
kesfart, och
3) minst hälften av samtliga anställda på de
lastfartyg, som är i trafik på Finland och
innehas av en sammanslutning som i egen-
skap av arbetsgivare bedriver rederiverksam-
het med fartyget, är medborgare i en stat inom
Europeiska ekonomiska samarbetsområdet.
Såsom fartyg som kan inskrivas i handels-
fartygsförteckningen godkänns även bogser-
båtar och skjutbogserare som regelbundet
transporterar lastpråmar i utrikesfart samt
såsom passagerarfartyg besiktigade fartyg
som huvudsakligen är avsedda för godstrans-
porter och har högst 120 passagerarplatser.
I handelsfartygsförteckningen kan även

inskrivas andra än i 2 mom. angivna finska
passagerarfartyg som går i trafik mellan tredje
länder, om de uppfyller villkoren i 1 mom. 1
och 2 punkten och inte regelbundet trafikerar
nordiska hamnar.
I handelsfartygsförteckningen kan även

inskrivas andra än i 2 eller 3 mom. angivna
finska passagerarfartyg, om de uppfyller
villkoren i 1 mom. 1 och 2 punkten och
regelbundet trafikerar finska hamnar. På
sådana fartyg tillämpas dock inte bestämmel-
serna i 6 § 2 mom., 7 § 1 mom. och 9 §.

4 §
— — — — — — — — — — — — —
I fråga om passagerarfartyg som avses i 1 §

4 mom. beviljas dock med avvikelse från 1
mom. 1 punkten i stöd ett belopp som
motsvarar 97 procent av den förskottsinne-
hållning som verkställts på den sjöarbetsin-
komst som en allmänt skattskyldig sjöfarare
erhållit från ett fartyg som är inskrivet i
handelsfartygsförteckningen.
— — — — — — — — — — — — —
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Denna lag träder i kraft den 15 december
2002.
Lagen tillämpas på stöd som betalas för
kostnader som uppkommit den 1 januari 2002
eller därefter.

Åtgärder som verkställigheten av lagen
förutsätter får vidtas innan lagen träder i kraft.

Helsingfors den 11 december 2002

Republikens President

TARJA HALONEN

Kommunikationsminister Kimmo Sasi
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Lag

Nr 1058

om ett informationssystem för arbetsförvaltningens kundbetjäning

Given i Helsingfors den 11 december 2002

I enlighet med riksdagens beslut föreskrivs:

1 §

Lagens syfte

Syftet med denna lag är att skydda den
personliga integriteten vid utnyttjandet av den
offentliga arbetskraftsservicen.
Vid behandlingen av personuppgifter i
informationssystemet för arbetsförvaltning-
ens kundbetjäning skall personuppgiftslagen
(523/1999) tillämpas, om inte något annat
föreskrivs i denna lag.

2 §

Register för den offentliga arbetskrafts-
servicen

För främjande av enskilda kunders yrkes-
mässiga utveckling och placering i arbete
samt för att betjäna arbetsgivarna upprätthål-
ler arbetskraftsmyndigheten ett sådant infor-
mationssystem för arbetsförvaltningens kund-
betjäning som innehåller ett register över
enskilda kunder, ett arbetsgivarregister och ett
register över anordnare av arbetskraftspolitisk
vuxenutbildning.
Informationssystemet är ett enhetligt riks-
omfattande informationssystem som upprätt-
hålls med hjälp av automatisk databehandling
och vars uppgifter används gemensamt av
arbetskraftsmyndigheterna. I registren kan

också ingå manuellt förda kartotek, handling-
ar samt datafiler som i övrigt upprätthålls
separat från det enhetliga informationssyste-
met.

3 §

Registeransvarig

Arbetsministeriet bär som registeransvarig
ansvar för att det informationssystem som
behövs för upprätthållande av den offentliga
arbetskraftsservicens register är allmänt funk-
tionsdugligt och för enhetligheten i register-
funktionerna. Arbetskraftsbyråerna sköter de
övriga uppgifter som ålagts den registeran-
svarige, om inte arbetsministeriet bestämmer
något annat.

4 §

De olika registrens informationsinnehåll

I registret över enskilda kunder kan för
kundbetjäningen införas följande uppgifter
som gäller en enskild kund:
1) identifieringsuppgifter, däribland per-

sonbeteckningen, för en enskild kund,
2) basuppgifter som har samband med

kundrelationen till arbetskraftsbyrån,
3) uppgifter som gäller kundens arbets-

marknadsfärdigheter,

RP 87/2002
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4) uppgifter om anvisningar,
5) uppgifter om beslut om sysselsättning,
6) uppgifter om hälsotillståndet och övriga
uppgifter som krävs för yrkesinriktad reha-
bilitering,
7) arbetskraftspolitiska utlåtanden,
8) uppgifter om rörlighetsunderstöd,
9) uppgifter om hälsotillståndet och övriga
uppgifter som krävs för yrkesvals- och
karriärplaneringsservice, samt
10) uppgifter om uppföljning och utbetal-
ning i fråga om anslag för arbetskraftspoli-
tiska åtgärder.
I arbetsgivarregistret kan för arbetsgivar-
servicen införas följande uppgifter om en
arbetsgivarkund:
1) uppgifter för identifiering av arbetsgi-
varen,
2) beskrivning,
3) kontaktuppgifter,
4) arbetsplatser,
5) placeringsmöjligheter och beslut om
sysselsättning, samt
6) uppgifter om anvisningar.
I registret över anordnare av arbetskrafts-
politisk vuxenutbildning kan följande upp-
gifter som gäller kundbetjäningen införas:
1) uppgifter för identifiering av utbild-
ningsproducenten,
2) kontaktuppgifter,
3) upphandlingsavtal för utbildningsprodu-
centen,
4) information om kurser, samt
5) uppgifter om hänvisning till en kurs.
I de olika registren kan införas även andra
uppgifter som behövs med tanke på syftet
med behandlingen men som inte är person-
uppgifter.

5 §

Registrering, utplånande och arkivering av
uppgifter

Om en personuppgift som införs i ett
register har erhållits på något annat sätt än av
den som registreras, skall i registret antecknas
varifrån uppgiften har erhållits och vem som
har antecknat den.
Sådana uppgifter som gäller en enskild
kund och baserar sig på kundens egen
beskrivning samt arbetskraftspolitiska utlå-

tanden även som arbetsplatsanvisningar och
placeringsanvisningar samt uppgifter om kon-
takter och om förändringar i sysselsättnings-
situationen skall utplånas ur informationssy-
stemet efter två år. När två år har förflutit efter
att arbetssökandens senaste arbetssöknings-
period har löpt ut skall uppgifterna om de
planer som gäller honom eller henne utplånas.
Alla uppgifter om den enskilda kunden skall
utplånas när fem år har förflutit från den dag
då kundrelationen upphörde. En uppgift ut-
plånas inte om den behövs för skötseln av ett
uppdrag som baserar sig på lag eller på grund
av ett ärende som är anhängigt.
Bestämmelser om arkivering av uppgifter

finns i arkivlagen (831/1994).

6 §

Beviljande av användningsrättigheter och
utlämnande av sekretessbelagda person-

uppgifter

Arbetsministeriet eller, med arbetsministe-
riets tillstånd, arbetskraftsbyrån kan bevilja
den som står i ett uppdragsförhållande till
arbetskraftsmyndigheten rätt att använda in-
formationssystemet för arbetsförvaltningens
kundbetjäning.
Arbetsministeriet beslutar om beviljande av

tillstånd enligt 28 § lagen om offentlighet i
myndigheternas verksamhet (621/1999) att
lämna ut sekretessbelagda uppgifter ur infor-
mationssystemet för arbetsförvaltningens
kundbetjäning för statistikföring, vetenskap-
lig forskning eller myndigheters planerings-
eller utredningsarbete.

7 §

Samtycke till utlämnande av uppgifter till
arbetsgivarkunder

Av en arbetssökande kund begärs ett
skriftligt samtycke till att uppgifter som är
nödvändiga för besättande av arbetsplatser får
utlämnas till arbetsgivarkunder. I registret
över enskilda kunder görs en anteckning om
kunden har gett sitt samtycke eller inte.
Nödvändiga uppgifter för att besätta en

arbetsplats är
1) namn och kontaktuppgifter, modersmål,
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övriga språkkunskaper och medborgarskap,
samt
2) uppgifter om utbildning och examina
samt nödvändig information om deras in-
nehåll och vitsord, arbetshistoria utgående
från uppgifterna i arbetsintyg, fullgjord värn-
plikt, specialkunnande samt arbets- och ut-
bildningsönskemål och den arbetssökande
kundens egenhändigt uppgjorda jobbsö-
karpresentation för arbetsgivare.
Uppgifter om en arbetssökande kunds
hälsotillstånd får lämnas ut till en arbetsgi-
varkund bara om den arbetssökande gett sitt
uttryckliga skriftliga samtycke. Endast sådana
uppgifter om hälsotillståndet får utlämnas
som är nödvändiga för besättandet av en ledig
arbetsplats eller uppfyllandet av särskilda
krav beträffande hälsotillståndet inom bran-
schen i fråga eller för att sysselsätta en
arbetssökande kund med nedsatt arbetsför-
måga.

8 §

Självbetjäningsfiler, allmänna broschyrer och
kataloger

Arbetskraftsmyndigheten upprätthåller da-
tafiler som lämpar sig för användning av
kunderna själva och som innehåller uppgifter

om lediga arbetsplatser och utbildningsmöj-
ligheter och erbjuder de arbetssökande kun-
derna en möjlighet att lägga ut sina jobbsö-
karpresentationer i den offentliga nätservice
som ingår i informationssystemet för arbets-
förvaltningens kundbetjäning.
Arbetskraftsmyndigheten kan på arbets-

sökande kunders uttryckliga skriftliga begä-
ran till arbetsgivarkundernas förfogande sam-
manställa allmänna broschyrer och kataloger
om arbetssökande kunder. I dessa kan de
uppgifter som avses i 7 § 2 mom. meddelas.

9 §

Närmare bestämmelser

Närmare bestämmelser om verkställigheten
av denna lag kan vid behov utfärdas genom
förordning av arbetsministeriet.

10 §

Ikraftträdande

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2003.
Genom denna lag upphävs förordningen

den 17 december 1993 om ett datasystem för
arbetskraftsservicen (1254/1993).

Helsingfors den 11 december 2002

Republikens President

TARJA HALONEN

Minister Maija Rask
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Lag

Nr 1059

om upphävande av 6 kap. och 21 § 2 mom. lagen om arbetskraftsservice

Given i Helsingfors den 11 december 2002

I enlighet med riksdagens beslut föreskrivs:

1 §
Genom denna lag upphävs i lagen den 26
november 1993 om arbetskraftsservice
(1005/1993) 6 kap. och 21 § 2 mom., sådana
de lyder, 6 kap. jämte ändringar samt 21 § 2
mom. i lag 690/1995.

2 §
Denna lag träder i kraft den 1 januari 2003.

Helsingfors den 11 december 2002

Republikens President

TARJA HALONEN

Minister Maija Rask

RP 87/2002
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Lag

Nr 1060

om ändring av 24 § lagen om offentlighet i myndigheternas verksamhet

Given i Helsingfors den 11 december 2002

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen den 21 maj 1999 om offentlighet i myndigheternas verksamhet (621/1999)
24 § 1 mom. 25 punkten som följer:

24 §

Sekretessbelagda myndighetshandlingar

Om inte något annat föreskrivs särskilt, är
följande myndighetshandlingar sekretessbe-
lagda:
— — — — — — — — — — — — —
25) handlingar som innehåller uppgifter om
en klient hos socialvården eller en enskild
kund hos arbetsförvaltningen samt de förmå-

ner eller stödåtgärder eller den socialvårds-
service eller den service för arbetsförvaltning-
ens enskilda kunder denne erhållit eller
uppgifter om en persons hälsotillstånd eller
handikapp, den hälsovård eller rehabilitering
som denne har erhållit eller uppgifter om
någons sexuella beteende eller inriktning,
— — — — — — — — — — — — —

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2003.

Helsingfors den 11 december 2002

Republikens President

TARJA HALONEN

Minister Maija Rask

RP 87/2002
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Republikens presidents förordning

Nr 1061

om ikraftträdande av avtalet med Vietnam för att undvika dubbelbeskattning och förhindra
kringgående av skatt beträffande skatter på inkomst

Given i Helsingfors den 3 december 2002

I enlighet med republikens presidents beslut, fattat på föredragning av ministern för
handläggning av ärenden som hör till finansministeriets verksamhetsområde, föreskrivs:

1 §
Det i Helsingfors den 21 november 2001
ingångna avtalet mellan Republiken Finlands
regering och Socialistiska republiken Viet-
nams regering för att undvika dubbelbeskatt-
ning och förhindra kringgående av skatt
beträffande skatter på inkomst, som godkänts
av riksdagen den 13 november 2002 och
godkänts av republikens president den 25
november 2002 samt beträffande vilket no-
terna för dess godkännande utväxlats den 26
november 2002, träder i fråga om Finland
internationellt i kraft den 26 december 2002
så som därom har överenskommits.

2 §
Lagen den 25 november 2002 om sättande
i kraft av de bestämmelser som hör till

området för lagstiftningen i avtalet med
Vietnam för att undvika dubbelbeskattning
och förhindra kringgående av skatt beträf-
fande skatter på inkomst (980/2002) träder i
kraft den 26 december 2002.

3 §
De bestämmelser i avtalet som inte hör till

området för lagstiftningen är i kraft såsom
förordning.

4 §
Denna förordning träder i kraft den 26

december 2002.

Helsingfors den 3 december 2002

Republikens President

TARJA HALONEN

Minister Suvi-Anne Siimes

(Fördragstexten är publicerad i Finlands författningssamlings fördragsserie nr 112/2002)
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Republikens presidents förordning

Nr 1062

om sättande i kraft av ändringar i HSC-koden till 1974 års konvention om säkerheten för
människoliv till sjöss

Given i Helsingfors den 3 december 2002

I enlighet med republikens presidents beslut, fattat på föredragning av kommunikations-
ministern, föreskrivs:

1 §
De i London den 6 juni 2001 genom
Internationella sjöfartsorganisationens sjösä-
kerhetskommittés beslut MSC.119(74) gjorda
ändringarna i HSC-koden till 1974 års kon-
vention om säkerheten för människoliv till
sjöss (FördrS 11/1981), vilka republikens
president godkänt den 14 juni 2002, träder i
kraft internationellt för Finlands del den 1
januari 2003 så som därom har överenskom-
mits.

2 §
Bestämmelserna i ändringarna är i kraft

som förordning.

3 §
Denna förordning träder i kraft den 1

januari 2003.

Helsingfors den 3 december 2002

Republikens President

TARJA HALONEN

Kommunikationsminister Kimmo Sasi

(Ändringarna finns till påseende och kan erhållas hos Sjöfartsverket, som även lämnar
uppgifter om dem på finska och på svenska.)
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Statsrådets förordning

Nr 1063

om statistikcentralen

Given i Helsingfors den 11 december 2002

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från finansministeriet, föreskrivs med
stöd av 3 och 4 § lagen den 24 januari 1992 om statistikcentralen (48/1992) samt av 8 § 2 mom.
statstjänstemannalagen av den 19 augusti 1994 (750/1994), dessa lagrum sådana de lyder, 3
och 4 § lagen om statistikcentralen 901/2002 och 8 § 2 mom. statstjänstemannalagen sådant
det lyder i lag 281/2000, som följer:

1 §
Generaldirektören leder statistikcentralens
verksamhet och ekonomi. Generaldirektören
svarar för att verksamheten och ekonomin
ordnas på ett ändamålsenligt sätt och ger
resultat samt särskilt för att resultatmålen nås
liksom även för rapportering om verksam-
heten och ekonomin. Generaldirektören skall
följa utvecklingen inom statistikcentralens
verksamhetsområde och vidta åtgärder för att
genomföra nödvändiga reformer och förbätt-
ringar.
Utöver det som föreskrivs i lagen om
statistikcentralen beslutar generaldirektören
1) om statistikcentralens allmänna riktlinjer
för verksamheten och detaljerade resultatmål
för statistikcentralens verksamhet och eko-
nomi inom ramen för de resultatmål som
finansministeriet fastställt;
2) om statistikcentralens verksamhets- och
ekonomiplan samt budgetförslag; samt
3) om andra ärenden som är vittsyftande
och av principiell betydelse för statistikcen-
tralen.
Generaldirektören undertecknar statistik-
centralens bokslut och de handlingar som
hänför sig till det.

2 §
Övriga tjänstemän i förmansställning vid

statistikcentralen skall svara för att den
verksamhet och ekonomi som de leder sköts
på ett ändamålsenligt sätt och ger resultat
samt för att de mål som ställts upp för
verksamhetsenheten eller verksamheten upp-
nås. De skall följa den allmänna utvecklingen
i fråga om den verksamhet som de leder och
ta initiativ till att genomföra nödvändiga
reformer och förbättringar.

3 §
Vid statistikcentralen finns en delegation

som stöder ämbetsverkets strategiska ledning.
Delegationen består av generaldirektören och
högst sju andra medlemmar, av vilka en
medlem är en person som statistikcentralens
personal har utsett inom sig. Finansministeriet
utnämner på framställning av statistikcentra-
len de övriga medlemmarna i delegationen för
en viss tid, dock högst för fyra år.

4 §
Behörighetsvillkor för tjänsten som gene-

raldirektör för statistikcentralen är högre
högskoleexamen, i praktiken visad ledarför-
måga och ledarerfarenhet samt sådan förtro-
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genhet med administration och statistikcen-
tralens verksamhetsområde som uppgifterna
förutsätter.
Av direktören för en verksamhetsenhet
krävs högre högskoleexamen, i praktiken
visad ledarförmåga, utvecklingserfarenhet
samt god förtrogenhet med verksamhetsen-
hetens verksamhetsområde.

5 §
Generaldirektören utnämns av statsrådet.
Generaldirektören utnämner direktörerna för
verksamhetsenheterna. Generaldirektören ut-
nämner eller anställer också ämbetsverkets

övriga personal, om inte detta i arbetsord-
ningen har uppdragits åt någon annan tjänste-
man.
Finansministeriet förordnar på generaldi-

rektörens framställning en ställföreträdare för
honom eller henne.

6 §
Denna förordning träder i kraft den 1

januari 2003.
Genom denna förordning upphävs förord-

ningen den 14 februari 1992 om statistik-
centralen (105/1992) jämte ändringar.

Helsingfors den 11 december 2002

Minister Suvi-Anne Siimes

Regeringsråd Miliza Vasiljeff
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Statsrådets förordning

Nr 1064

om ändring av 3 § förordningen om delegationen för företagshälsovård

Given i Helsingfors den 11 december 2002

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragningen från social- och hälsovårdsmi-
nisteriet,
ändras i förordningen den 20 oktober 1978 om delegationen för företagshälsovård
(784/1978) 3 § 1 mom. som följer:

3 §

Sammansättning

Delegationen har en ordförande, en vice-
ordförande och 15 andra medlemmar, vilka,
i likhet med envars personliga suppleant,
kallas av statsrådet bland de personer som

företräder i 1 § nämnda myndigheter, inrätt-
ningar och organisationer för en mandatpe-
riod om tre år.
— — — — — — — — — — — — —

Denna förordning träder i kraft den 15
december 2002.

Helsingfors den 11 december 2002

Omsorgsminister Eva Biaudet

Överinspektör Maarit Mikkonen
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Finansministeriets förordning

Nr 1065

om den utdelning som tillämpas vid redovisning av de i 5 § lagen om skatteredovisning
avsedda skatter som betalts innan beskattningen har slutförts för skatteåret 2002

Given i Helsingfors den 11 december 2002

I enlighet med finansministeriets beslut föreskrivs med stöd av 5 § lagen den 10 juli 1998
om skatteredovisning (532/1998):

1 §
Vid redovisning av till skatteåret 2002
hänförliga förskottsinnehållningar, komplet-
teringar av förskottet och förskott som betalas
vid uppbörden samt kvarskatt som betalts
innan beskattningen har slutförts tillämpas
bestämmelserna i denna förordning.

2 §
Vid redovisning enligt 5 § lagen om
skatteredovisning för skatteåret 2002 används
följande utdelning:

Statsskatt 38,12 %
Kommunalskatt 53,83 %
Kyrkoskatt 3,32 %
Försäkrads sjukförsäkrings premie 4,73 %

3 §
För redovisning enligt 5 § lagen om skat-
teredovisning för skatteåret 2002 beräknas
kommunernas utdelning så, att den kommu-
nalskatt som skall betalas enligt den verk-
ställda beskattningen för 2001 rättas i enlighet
med inkomstskattesatsen för 2002. Den på
detta sätt erhållna kommunalskatt som skall
betalas rättas med en koefficient som utgörs
av förhållandet mellan invånarantalen för
respektive kommun den 1 januari 2002 och
den 1 januari 2001. Utdelningen för respek-
tive kommun beräknas som den andel som
den sålunda uppskattade kommunalskatten
utgör av summan av alla kommuners mot-
svarande skatter.

Församlingarnas utdelning beräknas så, att
från andelen kyrkoskatt som skall betalas
avskiljs de evangelisk-lutherska församling-
arnas sammanlagda andel, den tyska försam-
lingens andel samt respektive ortodoxa för-
samlings andel i en proportion som motsvarar
debiteringen vid den senast verkställda be-
skattningen. Efter detta fastställs de evange-
lisk-lutherska församlingarnas andelar på
motsvarande sätt som kommunernas utdel-
ning, men med tillämpning av församlingens
inkomstskattesats för 2002.
Innan kommunernas och de evangelisk-

lutherska församlingarnas utdelning beräknas
justeras den kommunalskatt som skall betalas
och den kyrkoskatt som skall betalas på
följande sätt:

Kommun och
evangelisk-
lutherska
församling

Nedsättning av
kommunalskatt,
euro

Nedsättning
av
kyrkoskatt,
euro

Joensuu 400 000 31 400
Lieto 250 000 16 900
Muurla 706 000 72 700
Nådendal 350 000 26 500
Viitasaari 143 000 9 600

4 §
Den justerade utdelningen tillämpas från

och med den redovisning som förrättas i
december 2002, varvid samtidigt de skillna-
der i redovisningen som föranleds av den
utdelning som tillämpades från och med
februari 2002 till november 2002 korrigeras.
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5 §
Denna förordning träder i kraft den 17
december 2002.
Genom denna förordning upphävs finans-
ministeriets beslut av den 13 februari 2002

om den utdelning som tillämpas vid redovis-
ning av de i 5 § lagen om skatteredovisning
avsedda skatter som betalt innan beskattning-
en har slutförts för skatteåret 2001
(111/2002).

Helsingfors den 11 december 2002

Minister Suvi-Anne Siimes

Konsultativ tjänsteman Merja Taipalus
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